台中市傑人會   函

受文者：全體會友暨寶眷

發文日期：中華民國 112 年 2 月 13 日

發文字號：(112)中傑字第 011 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

主旨：婦幼委員會三月份『歐洲古老手工藝~ 花邊結』活動，歡迎會友曁

      寶眷踴躍報名參加。

說明：

   ㄧ、時間：112年 3月 15日（星期三）下午 2:00-6:00

   二、地點：總會館 (台中市西區大隆路 20號 A棟 10樓之 10 )

   三、參加對象：會友夫人及親子

   四、參加人數：50人

   五、講師：賴麗娟(葉振宗監事夫人)

             政府認證花邊結證照第一至第三集結業，豐原救國團中山終

             身學習中心 111-6 期，Macrame 手作教學老師，花編結協會

             單品教學老師。

   六、活動內容簡介：

       acrame是一種歐洲古老的手工繩結藝術。Macrame不需要工具只靠

       著雙手打結即能完成的一種工藝，並且可自由組合不同繩結進而創

       造出一件件浪漫美麗的作品，帶有當代居家風格的花邊結用品和花

       邊結飾品送禮自用兩相宜，紐約時報及各大媒體均報導，手工邊結

       帶來的創造感，可以減少人們的壓力和焦慮亦能延緩大腦衰老。本

       次實作圓形隔熱墊。

   七、敬請會友曁寶眷於 3/5前儘早向秘書處報名。

     婦幼委員會主席：王毓蘭

  會長 黃其集

保存年限： 永 久

檔    號： 112011

地    址：403 台中市西區民權路二一三巷

十六號五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237

電子郵件：dcs.org@msa.hinet.net

https://drive.google.com/file/d/1s7mWhPwTUEAOqPVl1V7616lB1JsphbLt/view?usp=share_link